新北市立新北高工進修部一○九學年度第一學期教學預定進度表

	科 目
	教 科 書
	年 級 科 別
	任 課 教 師
	核閱
	填表人

	 
	
	
	
	教學組長
	進修部
	          

	
	
	
	
	黃俊融
	呂君榮
	

	月
	週
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	教學進度
	起迄頁數
	作業進度
	備註

	  八月
	預備
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	
	
	
	

	
	一
	30
	□
31
	1
	2
	3
	4
	5
	開學準備週
	
	
	註冊開學

	九月
	二
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	
	
	

	
	三
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	
	
	

	
	四
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	◆
26
	
	
	
	9月26日補班補課

(10/02調整放假)

	
	五
	27
	28
	29
	30
	△
1
	◎
2
	3
	
	
	
	01日中秋節放假
02中秋節調整放假

	十月
	六
	4
	5
	6
	7
	8
	◎
9
	10
	國慶日
	
	
	

	
	七
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	
	
	

	
	八
	 18
	※
19
	※
20
	21
	22
	◆
23
	24
	
	
	
	19-20日高三第１次跨校模擬考


	
	九
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	

	十一月
	十
	1
	2
	3
	●
4
	●
5
	6
	7
	期中考
	
	
	04-05日期中考

	
	十一
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	
	
	


16日繳交期中學期成績
	

	
	十三
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	
	
	
	24-27日全國工科賽(彰師附工)

	
	十四
	29
	30
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	

	十二月
	十五
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	
	
	

	
	十六
	13
	14
	15
	16
	※
17
	※
18
	19
	期末考


	
	
	17-18日高三第2次跨校模擬考

	
	十
七
	20
	21
	22
	23
	24
	◆
25
	26
	
	
	
	

	
	十八
	27
	28
	29
	30
	31
	△
1
	2
	
	
	
	

	一○九年元月
	十九
	3
	4
	5
	6
	7
	◆
 8
	9
	
	
	
	

	
	廿
	10
	11
	12
	13
	14
	●
15
	16
	
	
	
	15-19日期末考試

	
	廿一
	17
	●
18
	●
19
	20
	21
	22
	23
	
	
	
	20日休業式

21日寒假開始、繳交期末考成績

	
	廿

二
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	
	
	

	備
註
	1. Δ(放假日；●(考試日；□(補考、複習考或競試；※(校際模擬考；▲(調整放假或補行上班上課。
2. 請參閱表左月曆填寫教學進度，並請於9月13日前寄至教學組   47-1@ntvs.ntpc.edu.tw 信箱謝謝。



